Datum| starizeit| Wettspiel/Veranstaltung

und sonst noch...

Ostermontag

Shoot in & Shamble Championship

Grémitz entdecken
bis 14. 4.

i 113:00

12:00

9.00

Ladiesday
Herrentag

1. Gastro 9 Loch Turnier

o, hr
o, hr

o, hr

Megamarsch

13:00
12:00

10:00

Ladiesday
Herrentag

1. Strandidyll-Cup

o, hr
o, hr

o, hr

GVSH MP 1

13:00

Ladiesday

o, hr

APRIL



Datum| starizeit| Wettspiel/Veranstaltung

Mi
Do
Fr
Sa
So

Frithlings-Chapman-Vierer

Bemerkung |und sonst noch...

Tag der Arbeit

=
5

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

W oo NOLILE WN =

-
N 2O

13:00
12:00

9.00

Ladiesday
Herrentag
Vadderdach-Classics

2. Gastro 9 Loch Turnier

o, hr
o, hr

o, hr

Christi Himmelfahrt

Tag der Feuerwehr

13 Mo
14 Di
15 Mi
16 Do
17 Fr
18 Sa
19 So

13:00
12:00

Ladiesday
Herrentag

Expert Golf Trophy 2024

o, hr
o, hr

o, hr

Pfingstfest
bis 20. 5.
Pfingstsonntag

20 Mo
21 Di
22 Mi
23 Do
24 Fr
25 Sa
26 So

13:00
12:00

10:00

Ladiesday
Herrentag

2. Strandidyll-Cup

o, hr
o, hr

o, hr

Pfingstmontag
Fahrradwoche
20. bis 25. 5.

Sun Run

27 Mo
28 Di
29 Mi
30 Do
31 Fr

13:00
12:00

Ladiesday
Herrentag

o, hr
o, hr

Diinen-Days
bis 1. 6.

MAlI



Datum| starizeit| Wettspiel/Veranstaltung

Bemerkung |und sonst noch...

1 Sa GVSH MP 2 AK 30 i, hr | Grom. Sommemachte
2 So Juni bis September
3 Mo

4 Di [13:00| Ladiesday o, hr

5 Mi|12:00| Herrentag o, hr

6 Do

7 Fr

8 Sa Carat Hotel Spargel Cup o, hr

9 So

10 Mo

11 Di |13:00| Ladiesday o, hr

12 Mi Herrentag Brodau meets Gromitz )

13 Do

14 Fr gﬁtﬁt(s)cg[aun%-?chotﬂand
15 Sa GVSH MP 3 AK 65 i, hr

16 So

17 Mo

18 Di [13:00| Ladiesday o, hr

19 Mi|12:00| Herrentag 0. hr | Deubsctland-Ungam
20 Do

21 Fr Beachvolleyball-Tour
22 Sa Cup des Présidiums & Jubildumsfeier| o, hr |bis23.6.

23 So %c/lh:\né%zilj)ﬁgtschland
24 Mo

25 Di |13:00| Ladiesday o, hr

26 Mi|12:00| Herrentag o, hr

27 Do

28 Fr

29 Sa | 9.00| 3. Gastro 9 Loch Turnier 0, hr | Em-Achtelfinale
30 So bis 2. 7.

JUNI



Datum| starizeit| Wettspiel/Veranstaltung

Bemerkung |und sonst noch...

1 Mo Beats iiber dem Meer
2 Di |13:00| Ladiesday 0, hr | uli & August
3 Mi|12:00 Herrentag o, hr | sonne, Strand & Steme
4 Do bis 7.7.

5 Fr EM-Viertelfinale
6 Sa Benefizturnier Brodau & Gromitz 0  |EM-Viertelfinale
7 So Jugendstrandparty
8 Mo Juli & August

9 Di |13:00| Ladiesday 0, hr | EM-Halbfinale
10 Mi|12:00| Herrentag 0, hr | EM-Halbfinale
11 Do

12 Fr

13 Sa | 9.00| 4. Gastro 9 Loch Turnier o, hr | Qo e etcsin
14 So EM-Finale

15 Mo

16 Di [13:00| Ladiesday o, hr

17 Mi|12:00| Herrentag 0, hr | Kunstlermeile
18 Do bis 20. 7.

19 Fr

20 Sa 14. Theos Matjes Cup o, hr

21 So

22 Mo

23 Di [13:00| Ladiesday o, hr

24 Mi [12:00| Herrentag o, hr

25 Do

26 Fr

27 Sa [10:00| 3. Strandidyll-Cup o, hr

28 So

29 Mo

30 Di

31 Mi

JULI



Datum| starizeit| Wettspiel/Veranstaltung

Bemerkung |und sonst noch...

1 Do

2 Fr Hafenfest bis 4. 8.
3 Sa | 9.00| 5. Gastro 9 Loch Turnier o, hr | GvsHmp5
4 So

5 Mo Piratenwoche
6 Di |13:00| Ladiesday o, hr |bis9.8

7 Mi|12:00| Herrentag o, hr

8 Do

9 Fr Clubmeisterschaften i, hr | FuBbal Benefiz-Turier
10 Sa Clubmeisterschaften i, hr | Kiosterfest
11 So Clubmeisterschaften i, hr |9 bis11.8.
12 Mo

13 Di |13:00| Ladiesday o, hr

14 Mi|12:00| Herrentag o, hr

15 Do

16 Fr

17 Sa Ostsee-Golf-Cup 0

18 So

19 Mo

20 Di |13:00| Ladiesday o, hr

21 Mi [12:00| Herrentag o, hr

22 Do

23 Fr

24 Sa 3. Gromitz Masters e hr

25 So

26 Mo

27 Di [13:00| Ladiesday o, hr

28 Mi [12:00| Herrentag o, hr

29 Do

30 Fr Ostsee in Flammen
31 Sa |10:00| 4. Strandidyll-Cup o, hr

AUGUST



Datum| starizeit| Wettspiel/Veranstaltung
So

und sonst noch...

=
5

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

00O NOYO A WN=

13:00
12:00

Ladiesday
Herrentag

o, hr
o, hr

Kunsthandwerkermarkt
bis 8.9.

10 Di
11 Mi
12 Do
13 Fr
14 Sa
15 So

13:00
12:00

9:00

Ladiesday
Herrentag

6. Gastro 9 Loch Turnier

o, hr
o, hr

o, hr

Fahrradwoche
bis 14. 9.

16 Mo
17 Di
18 Mi
19 Do
20 Fr
21 Sa
22 So

13:00
12:00

10:00

Ladiesday
Herrentag

5. Strandidyll-Cup

o, hr
o, hr

o, hr

Xletix Nordchallenge
bis 22. 9.

23 Mo
24 Di
25 Mi
26 Do
27 Fr
28 Sa
29 So

13:00
12:00

Ladiesday
Herrentag

SixSixSix the Scramble Mix

o, hr
o, hr

Nicolaimarkt

30 Mo

SEPTEMBER



Datum| starizeit| Wettspiel/Veranstaltung

Di
Mi

o
o

Fr
Sa
So

13:00
12:00

10:00

Ladiesday
Herrentag

6. Strandidyll-Cup

o, hr
o, hr

o, hr

und sonst noch...

Grom. Oktoberfest
bis 5. 10.

=
5

Di
Mi
10 Do
11 Fr
12 Sa
13 So

O 00 NOGYUT B WN -

13:00
12:00

Ladiesday
Herrentag

Shoot out =3 Steckriiben Open

o, hr
o, hr

14 Mo
15 Di
16 Mi
17 Do
18 Fr
19 Sa
20 So

13:00
12:00

Ladiesday
Herrentag

Querfeldein-Turnier

o, hr
o, hr

Lichtermeer
bis 20. 10.

21 Mo
22 Di
23 Mi
24 Do
25 Fr
26 Sa
27 So

13:00
12:00

9:00

Ladiesday
Herrentag

Finale Gastro 9 Loch Turnier

o, hr
o, hr

e hr

28 Mo
29 Di
30 Mi

23 Sa

Nov.

Greenkohl-Trophy & Essen

OKTOBERINOVEMBER



